PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013
IV TRIMESTRE 2022

Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITEI?JSO Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3092| 04/10/2022 2.816,76] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3092| 04/10/2022 8.522,25| CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3092| 04/10/2022 2.899,25| CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3092| 04/10/2022 963,87 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3092| 04/10/2022 783,50 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3093| 04/10/2022 1.000,00] AUTOSYSTEM DI BALDI DAVIDE S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3094| 06/10/2022 9.391,29] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3094| 06/10/2022 19.983,27] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3095( 06/10/2022 17.042,66] CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3096| 07/10/2022 2.473,89] PROVINCIA DELLA SPEZIA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato Uscite correnti
3096( 07/10/2022 1.903,65|] PROVINCIA DELLA SPEZIA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato Uscite correnti
3096| 07/10/2022 202,49 PROVINCIA DELLA SPEZIA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato Uscite correnti
3096( 07/10/2022 137,02] PROVINCIA DELLA SPEZIA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato Uscite correnti
3096( 07/10/2022 143,55| PROVINCIA DELLA SPEZIA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato Uscite correnti
3097| 07/10/2022 300,00 CASSA PREVILINE FONDO DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

ASSISTENZA SANITARIA




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . S . .

3098| 07/10/2022 38,63 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . N . .

3099| 07/10/2022 88,55 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL E.P. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3100( 07/10/2022 64,86 FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3101 07/10/2022 41,44] FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3102] 07/10/2022 15,70 CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3103 07/10/2022 13,89] FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA [1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3104| 07/10/2022 30,24 VIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

SAVONA

3105| 07/10/2022 13,35 SgéIEE\EDERAZIONE POTERILOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
UIL - FEDERAZIONE POTERI LOCALI - . N . .

3106( 07/10/2022 9,33 SNALCC - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3107] 07/10/2022 40,32 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

SAVONA

3108] 07/10/2022 22,23| ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3109( 07/10/2022 363,34| INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3110] 07/10/2022 250,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3111 07/10/2022 385,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3112] 07/10/2022 257,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3113 07/10/2022 200,001 CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3114] 07/10/2022 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3115 07/10/2022 320,00] EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3116| 07/10/2022 250,00 BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3117] 07/10/2022 21,00 L'gSC?LCI:IAZIONE DIPENDENTI ENTI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3118] 07/10/2022 18,67 FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3118] 07/10/2022 18,67| FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
3119] 07/10/2022 192,30| GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

3120( 07/10/2022 280,00|BOTTAINI DANIELE 2124 Uscite correnti

pertinenze
3121] 07/10/2022 -4.640,26] ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3121 07/10/2022 25.201,15 ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3121] 07/10/2022 1.259,54] ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3121 07/10/2022 624,99 ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

3121| 07/10/2022 12.489,31] ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
AZIENDA REGIONALE PER
3122] 07/10/2022 679,99|L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A. - (2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
ARIA S.P.A.
3123] 07/10/2022 185,10|SABELLA PAOLA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3123 07/10/2022 2.002,20|SABELLA PAOLA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 387,00 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 801,97 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3124| 07/10/2022 53.114,67| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 786,67 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3124| 07/10/2022 18.722,17] MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 260,40 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3124} 07/10/2022 172,63 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 18.181,98] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3124} 07/10/2022 1.769,01| MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3124] 07/10/2022 840,00 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3124} 07/10/2022 32.263,33] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 136,98 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3124] 07/10/2022 4.902,28] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3124] 07/10/2022 5,10 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3124] 07/10/2022 12,00f MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE
3125] 13/10/2022 50.000,00|DI SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali Uscite correnti
AGRICOLA
3126| 13/10/2022 6.000,00 Lz%ﬁlg)ﬁég)ggfhg;ggsggy QIT ALIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3127] 13/10/2022 18.909,00] COMUNE DI FINALE LIGURE 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni Uscite correnti
3128| 13/10/2022 3,50] UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
3128| 13/10/2022 374,92| UFFICIO PROVV. SAVONA 2102 ﬁ;g;;f:g di'beni per il funzionamento di mezzi didi —1,)c o correnti
3128| 13/10/2022 35,001 UFFICIO PROVYV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
3129| 13/10/2022 34,001 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza  |Uscite correnti
3129 13/10/2022 167,56] UFFICIO PROVV. IMPERIA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati Uscite correnti
3129| 13/10/2022 111,16] UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
3129 13/10/2022 369,36 UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3130[ 13/10/2022 120,00 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
3130[ 13/10/2022 235,40] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3131} 13/10/2022 66,00 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
3131 13/10/2022 328,90| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di |, 0iv0 corenti

trasporto




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3131} 13/10/2022 1.250,00] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3132] 13/10/2022 117,06 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3132 13/10/2022| 157.765,10] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3133 13/10/2022 3.810,96] PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti
3134| 13/10/2022 48.880,81| PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
3135[ 13/10/2022 1.119,19] PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
3136/ 13/10/2022 5.000,00] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

3137] 17/10/2022 8.500,00| EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 pertinenze Uscite correnti
3138] 17/10/2022 3.060,00] DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3139| 17/10/2022 4.490,26] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3140] 17/10/2022 36,43 AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3141| 17/10/2022 62,58] AGSM AIM Energia S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3142] 17/10/2022 41,72 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3143] 17/10/2022 4,13] TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti
3144] 17/10/2022 981,25| B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

ENEL DISTRIBUZIONE SPA - SOCIETA' . . . . .
3145] 17/10/2022 20,24 CON UNICO SOCIO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

3146l 1771012022 2.628.00 PIAZZA LUCE SAS DEL DR CARLO PIAZZA 9194 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

. Uscite correnti
E C. pertinenze




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

3147] 17/10/2022 2.169,32| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3148] 17/10/2022 10,10 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3149] 17/10/2022 8,67 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3150 17/10/2022 10,11| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3151| 17/10/2022 395,06 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3152| 17/10/2022 421,45] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3153] 17/10/2022 20,39 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3154| 17/10/2022 207,90 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3155] 17/10/2022 3.291,91| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3156| 17/10/2022 762,73| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3157] 17/10/2022 21,34 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . - . .

3158 17/10/2022 800,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3159 17/10/2022 16,55 ULITEZITALIA SPA SOCIETA"CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3159 17/10/2022 119,82 UTI\IRIESITALIA SPA SOCIETA"CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3159( 17/10/2022 37,73 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

UNICO




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3159( 17/10/2022 21,45 ULITESITALIA SPA SOCIETA'CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3160[ 17/10/2022 238,00] VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3161] 17/10/2022 450,48| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3162| 17/10/2022 2.442,68|Conti Gian Piero Renato 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3162| 17/10/2022 97,71|Conti Gian Piero Renato 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3163| 17/10/2022 450,48| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3164| 17/10/2022 5.618,88] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3165( 17/10/2022 63.000,00 UF;\IFTS/'I\EAF?SSI;XE: CI)‘ éS'\F;IiZRIQONP?LO 3125 Contributi e trasferimenti correnti a Universita Uscite correnti
3166| 24/10/2022 108,00| LUIGI MELLONI SRL 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti
3166| 24/10/2022 54,00] LUIGI MELLONI SRL 4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti
3167| 24/10/2022 16,20| IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3168 24/10/2022 135,57| IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3168| 24/10/2022 -31,48| IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3169 24/10/2022 53,94 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3170] 24/10/2022 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3170] 24/10/2022 1,20|TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3171| 24/10/2022 499,541 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
3172] 24/10/2022 1,46|BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3172| 24/10/2022 36,60|BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3173 24/10/2022 36,60{[BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3173| 24/10/2022 1,46|BUSONI SERGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3174| 24/10/2022 30,00]JURSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3174] 24/10/2022 1,20JURSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3174| 24/10/2022 30,00]JURSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3174] 24/10/2022 1,20JURSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3174 24/10/2022 2,00{URSO NICLA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3175] 24/10/2022 30,00{CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3175| 24/10/2022 1,20[{CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3176] 24/10/2022 5.000,00] EUROCIN G.E.I.E. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3177| 24/10/2022 1.000,00] ENOTECA REGIONALE DELLA LIGURIA ]3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3178| 24/10/2022 1.000,00 ngggg&%iﬂ%’:ﬁ;i;%R LA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3179| 24/10/2022 23.577,02 LCI:'(F)XIEI(,:AONM OI\QERSC Al\gl:l)l\élgﬁiSE PER 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3180[ 24/10/2022 25.103,06] SIGNUM SOC COOP CONS ARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3181 24/10/2022 20.372,06 DCI:/SI\JSB'II?REIEDEESTYXAHE,ESI'EFEEEORSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3182| 25/10/2022 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3182| 25/10/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3183| 25/10/2022 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3184| 25/10/2022 78,08|PANEBIANCO GIUSEPPE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3184 25/10/2022 1.952,00(PANEBIANCO GIUSEPPE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3185| 25/10/2022 3.060,00] DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3186] 25/10/2022 -0,13| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3186| 25/10/2022 14,13] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3187 25/10/2022 14,15 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3187| 25/10/2022 -0,15| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3188] 25/10/2022 50,07 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3189| 25/10/2022 20,23| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3189] 25/10/2022 0,27 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3190] 25/10/2022 14,13| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

3190[ 25/10/2022 -0,13| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O . . - . .

3191 25/10/2022 566,61 AMMINISTRATORE MUSCA ANGELO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . S . .

3192| 25/10/2022 38,63 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . S . .

3193] 25/10/2022 88,55 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3194 25/10/2022 64,86 FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3195( 25/10/2022 41,44| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3196] 25/10/2022 15,70 CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3197| 25/10/2022 13,89] FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA [1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3198| 25/10/2022 30,24 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

SAVONA

3199| 25/10/2022 13,35 SgéIEE\EDERAZIONE POTERILOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
UIL - FEDERAZIONE POTERI LOCALI - . N . .

3200[ 25/10/2022 9,33 SNALCC - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3201 25/10/2022 40,32 UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

SAVONA




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3202| 25/10/2022 22,23| ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3203| 25/10/2022 363,34| INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3204 25/10/2022 250,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3205( 25/10/2022 385,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3206| 25/10/2022 257,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3207 25/10/2022 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3208| 25/10/2022 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3209] 25/10/2022 320,00] EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3210| 25/10/2022 250,00 BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3211] 25/10/2022 21,00 L'gSC?LCI:IAZIONE DIPENDENTI ENTI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3212] 25/10/2022 18,67 FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3212] 25/10/2022 18,67 FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
3213| 25/10/2022 135,65| INAIL 4499 Altri tributi Uscite correnti
3214| 25/10/2022 31,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3215] 25/10/2022 45,50] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3216] 25/10/2022 38,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3217] 25/10/2022 1,09] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3217] 25/10/2022 66,90 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3218| 25/10/2022 -0,70| OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
3218| 25/10/2022 139,80 OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . . . . .
3219| 25/10/2022 5.738,00 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3220| 25/10/2022 5.690,00] PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CONFCOMMERCIO IMPRESE PER . . . . .
3221| 25/10/2022 3.074,00 L'ITALIA DELLA PROVINCIA DI IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3222| 25/10/2022 14.754,10] GESTIONI MUNICIPALI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3223] 25/10/2022 53,18 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3223| 25/10/2022 6.340,17 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. ]2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3223] 25/10/2022 100,00 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. (2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3223| 25/10/2022 200,00 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. ]2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3223] 25/10/2022 128,44 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. (2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3224 25/10/2022 590,00] VAR GROUP SPA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

Uscite in conto

3224| 25/10/2022 1.722,40 VAR GROUP SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico capitale




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3225[ 25/10/2022 280,00] G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3225 25/10/2022 -1,40| G.L.VL.S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3226| 25/10/2022 12.200,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS . . .
3227 25/10/2022 461,70 ITALIA SP A 4201 Noleggi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . - . .
3228] 25/10/2022 7,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . . . .
3228| 25/10/2022 800,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . . - . .
3229] 25/10/2022 340,70 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . . . . .
3229| 25/10/2022 471,30 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3230| 25/10/2022 305,00|[BUSONI SERGIO 2126 Spese legali Uscite correnti
3230[ 25/10/2022 12,20|BUSONI SERGIO 2126 Spese legali Uscite correnti
3231| 25/10/2022 432,00 SOCIETA’ COOP.SOCIALE AR L.L ALBERO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

GENEROSO

3232| 25/10/2022 1.600,00 GSEO’\ICEI:(';QOCOOP.SOCIALE ARLLALBERO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3233| 25/10/2022 2.300,00|GHIGLIAZZA RICCARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3233| 25/10/2022 2,00|GHIGLIAZZA RICCARDO 4499 Altri tributi Uscite correnti
3233| 25/10/2022 92,00{GHIGLIAZZA RICCARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3234 25/10/2022 200,00JRONCO MILANACCIO ALESSIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3234| 25/10/2022 5.000,00|RONCO MILANACCIO ALESSIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3235| 25/10/2022 1.850,00] MEDIAGRAPHIC SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3236] 25/10/2022 39,59 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3236| 25/10/2022 6,00 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3236] 25/10/2022 75,50 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3237| 25/10/2022 387,00 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3237 25/10/2022 136,50 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3237| 25/10/2022 251,48 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3237 25/10/2022 775,48] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3237| 25/10/2022 172,63 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3237 25/10/2022 769,08 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3237] 25/10/2022 51.909,75] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3237 25/10/2022 18.210,15| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3237] 25/10/2022 32.184,77) MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3237 25/10/2022 3.120,00] MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3237] 25/10/2022 4.140,00] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3237| 25/10/2022 17.748,57| MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3238| 25/10/2022 0,76] MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3239 25/10/2022 45.482,000 COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3240] 26/10/2022 80,63 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 11.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 140,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 386,05 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 610,90 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 786,85 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3240( 26/10/2022 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240( 26/10/2022 3.837,10 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240( 26/10/2022 16,66 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 16,66 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 1.013,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 1.285,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3240] 26/10/2022 2.247,30 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3241 27/10/2022 52,00 DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti

3242| 27/10/2022 67,51 DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti

3243 27/10/2022 71,62 DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti

3244| 28/10/2022 13.851,31 PI;I\GURIA INTERNATIONAL SOC.CONS. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

STUDIO WIKI PROGETTI PER LA
3245| 28/10/2022 13.600,00]COMUNICAZIONE SEMPLIFICATA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SEMPLIFICATA




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3246| 28/10/2022 1.796,08 NEPI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3246] 28/10/2022 71,85(NEPI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3247] 28/10/2022 10.767,50] IMMOBILIARE NICADE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3248] 28/10/2022 11.000,00 BAGNI LENA S.A.S. DI GIRALDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GIOVANNI

3249 28/10/2022 11.000,00 &LE F;AAI\"\SAE DI D'APOLITO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3250] 28/10/2022 8.258,22| DORAGROSSA ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RISTORANTE TRE MORI DI BERRINO Lo L . .

3251] 28/10/2022 8.600,00 SAVINA E CAMMARATA DAVIDE - SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3252| 28/10/2022 7.807,10 EBCACS;'\: SOLOMBINA DI PRIOGLIO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3253] 28/10/2022 6.662,50 ZIL_J?\I mAODELEINE S.A-S. DI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI BOSCIONE DI SCHIVO ERNESTO E L . . .

3254| 28/10/2022 5.726,00 MANUELA & C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3255| 28/10/2022 11.000,00] RUDY CAFE'S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3256] 28/10/2022 7.869,00|COGORNO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3257] 28/10/2022 5.610,90 SiASGNI SERGIO DI TAIANA ROSANGELA - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3258] 28/10/2022 11.000,00|] FACCHIN GRU S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

3259 28/10/2022 11.000,00 EGCIESSE S.AS. DI SCIPIONI MARIANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI LAIGUEGLIA S.A.S. DI BURATO Lo L . .

3260[ 28/10/2022 11.000,00 BARBARAE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI PLAVA LAGUNA DI GAGGERO A . . .

3261 28/10/2022 9.080,00 ANGELICA E GARBARINI DANILO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI SAINT TROPEZ DI DURANTE Lo L . .

3262| 28/10/2022 11.000,00 MONICA E FAZIO MASSIMILIANO S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ACHAB SNC DI OTTINO DANIELE E Lo L . .

3263| 28/10/2022 2.820,00 GARBARINI DANILO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3264| 28/10/2022 1.610,00 SiAgNI ONDINA DI WURTH ENRICA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CONFCOMMERCIO IMPRESE PER . . .. . .

3265| 28/10/2022 3.074,00 L'ITALIA DELLA PROVINCIA DI IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3266| 28/10/2022 2.159,09] BAGNI TORINO S.A.S. DI LANTERI C. & C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MA.DE SAS DI FEDERICO ALBERTO E . . - . .

3267] 28/10/2022 2.100,00 ALESSIO LO MUZZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE

3268| 28/10/2022| 106.000,00|DI SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

AGRICOLA




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3269( 03/11/2022 106,21 MC:RhgiFEA DI COMMERCIO DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3270] 03/11/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3271] 03/11/2022 120,00 Li'éﬁ:zif_l%l gfék;l(\)/ls?go MONTE ROSA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3272| 03/11/2022 53,00 MCC))AI\,};I,EAF;{SAI\I\?ZOAML'\:I)IIE;CIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3273 03/11/2022 53,21 MCC))AI\,};I,EAF;{SAI\I\?ZOAML'\:I)IIE;CIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3274] 03/11/2022 53,00 MCC')AI\,};I,EAF;{II:,)AI\I\?ZO AML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3275( 03/11/2022 53,00 MC())AI\'};I,EAFI;?{::,)AIJ\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3276( 03/11/2022 52,80 MC())AI\'};I,EAFI;?{::,)AIJ\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3276( 03/11/2022 0,44 MC())AI\'};I,EAFI;?{::,)AIJ\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
32771 03/11/2022 120,00 MC())AI\'};I,EAFI;?{::,)AIJ\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3278] 03/11/2022 120,00 CAMERA DI COMMERCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

MONZABRIANZA LODI




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3279 03/11/2022 0,36 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3279 03/11/2022 1.015,71 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3279 03/11/2022 7,23 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3280( 03/11/2022 0,96 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3280( 03/11/2022 240,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3280( 03/11/2022 9,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .
3281| 03/11/2022 1.334,07 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3282] 03/11/2022 72,001 SS SANTA CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3283( 04/11/2022 231,52 BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI {4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti
3284] 04/11/2022 83,78] BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI {4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti
3285( 04/11/2022| 208.445,58| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3286| 04/11/2022 430,80 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3287( 04/11/2022 33,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3287] 04/11/2022 33,50 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3288| 04/11/2022 360,21| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3288| 04/11/2022 360,21] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3289] 04/11/2022 36.831,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 L.V.A. Uscite correnti
3290( 04/11/2022 2.680,96] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 L.V.A. Uscite correnti

CASSA PREVILINE FONDO DI . N . .
3291] 07/11/2022 15,00 ASSISTENZA SANITARIA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

CASSA PREVILINE FONDO DI . N . .
3291] 07/11/2022 1.997,68 ASSISTENZA SANITARIA 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

3292] 07/11/2022 3.030,96] SILVIA SCARAFIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3292 07/11/2022 121,24] SILVIA SCARAFIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3292] 07/11/2022 2,00] SILVIA SCARAFIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3293 07/11/2022 155,211 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3294] 07/11/2022 60,82 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3295( 07/11/2022 219,09 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3296] 07/11/2022 635,99] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3297 07/11/2022 38,11 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3298| 07/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

3299] 07/11/2022 150,00{ SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3300( 07/11/2022 -33,76] SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
3300] 07/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
3301 07/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
3302| 07/11/2022 169,07| ITALIANA PETROLI SP.A. 2102 ﬁ;g;;i:g di beni per il funzionamento di mezzi di di | ;110 correnti
3303 07/11/2022 175,00 GRUPPO PAOSOFT SRL SEMPLIFICATA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3304| 07/11/2022 478,30] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3304( 07/11/2022 0,20] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3305| 07/11/2022 442,80] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3305] 07/11/2022 1.457,10 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3306 07/11/2022 75,05] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE (2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3307 07/11/2022 1.652,88] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3308| 07/11/2022 398,13| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3309( 08/11/2022 87,11 CCIAA DI FERRARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3310( 10/11/2022 0,39| ENI S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3311] 10/11/2022 5.004,68] CONFINVEST SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3312] 10/11/2022 8.000,00] ALBOM TRAVEL DI PANKOVA ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3313] 11/11/2022 12.000,00] ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

CONSORZIO CENTRO ASSISTENZA . S . . S . .

3314] 11/11/2022 10.600,00 CONFARTIGIANATO LA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - Lo L . .

3315( 11/11/2022 200,00 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3316( 11/11/2022 16.802,28] FASHION KIDS DI TAURO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3317 11/11/2022 1.481,47|PREDOTI GIROLAMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AMERICAN BAR S.N.C. DI MORENO Lo L . .

3318] 11/11/2022 1.168,10 MICHELE E KATAI KAROLY LASZLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3319( 11/11/2022 20.000,00 CBAR CANADA SN.C. DIREAMAURIZIOE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ASPLANATO ANGIOLINO S.A.S. DI Lo L . .

3320] 11/11/2022 1.803,27 ASPLANATO ORNELLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ASPLANATO ANGIOLINO S.A.S. DI . . . .

3320( 11/11/2022 1.850,00 ASPLANATO ORNELLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3321} 11/11/2022 3.872,94] MAIURI & GARNERO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3322] 11/11/2022 3.300,00] HOTEL POSTA DEI F.LLI OLIVIERI S.N.C. |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI ALBENGA S.N.C. DEI F.LLI N - . .

3323 11/11/2022 13.000,00 TARAMASCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3324] 11/11/2022 20.000,00| LIDO FOCE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

FRUTTI D'ORO S.A.S. DI GUGLIELMI Lo L . .

3325( 11/11/2022 5.411,11 ANTONIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
FRUTTI D'ORO S.A.S. DI GUGLIELMI Lo L . .

3325( 11/11/2022 111,42 ANTONIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3326( 11/11/2022 20.000,00] SOGNI D'ESTATE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3327] 11/11/2022 3.143,50| EASY DI BACCARO MANUELA CELESTE (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3327] 11/11/2022 1.256,00] EASY DI BACCARO MANUELA CELESTE |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STELLA D.D.D.B. DI DANIELA DEL Lo L . .

3328] 11/11/2022 9.708,50 BECARO E DEBORA DEL BECARO SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3320[ 11/11/2022|  84.816,81| UNIONE ITALIANA C.C.IAA. 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere peril | o ..o corrnyi

fondo pereguativo

3330( 15/11/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3331} 22/11/2022 416,70] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3331 22/11/2022| 165.408,90] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3332| 22/11/2022 1.017,74] PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti
3333| 22/11/2022 1.669,17| PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti
3334| 22/11/2022 41,15 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3335( 22/11/2022 39.939,97| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3336] 22/11/2022 123,15 PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3337] 22/11/2022 32,12 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3338 22/11/2022 22.847,58| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3339( 22/11/2022 20,59 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti

3340] 22/11/2022 2.720,00|Bergami Amedeo 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in conto

capitale
3341| 22/11/2022 36,43] AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
. . . Uscite in conto
3342| 22/11/2022 4.900,00] PROGETTO CLIMA DI GHIRARDO EGIDIO |2298 Altre spese per acquisto di servizi

capitale

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

3343 22/11/2022 1.050,00( SIRAM SPA 2124 . Uscite correnti
pertinenze

3344| 22/11/2022 446,26] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

3345[ 22/11/2022 100,00 CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

3345| 22/11/2022 350,00f CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

3346| 22/11/2022 170,00{BOTTAINI DANIELE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e 1010}y ..o corron
pertinenze

3347| 22/11/2022 5.781,40|] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3348 22/11/2022 5.309,10] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3349| 22/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

3350[ 22/11/2022 51,73 ULITESITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3350[ 22/11/2022 4,82 ULITESITALIA SPA SOCIETA'CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3350[ 22/11/2022 16,54 ULITESITALIA SPA SOCIETA'CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3351| 22/11/2022 2.808,33] | GEMELLI -S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti

P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE . . - . .
3352| 22/11/2022 6.000,00 SP A -PRIMOCANALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3353| 22/11/2022 132,90|] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3353| 22/11/2022 0,98| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3353 22/11/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . - . .
3354 22/11/2022 7,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . . . .
3354| 22/11/2022 1.760,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . - . .
3355] 22/11/2022 7,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . . . .
3355] 22/11/2022 2.200,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3356] 22/11/2022 10.065,00 szll\ISZTEEESR?/EI(‘:IEEggNgy_lﬁEigghLE 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori  |Uscite correnti
3357] 22/11/2022 35.011,86 Ih'jl\gllzil\llEALASF;inglkEsil\Xl)iliE DILIGURIA- 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3358| 22/11/2022 -1,40( G.L.VIL.S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3358| 22/11/2022 280,00 G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3359( 22/11/2022 646,60|ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3359( 22/11/2022 25,86]ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3360[ 22/11/2022 1.628,64] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3361| 22/11/2022 2.340,00] A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3362| 22/11/2022 1.170,00] A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3363| 22/11/2022 2.395,99] AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3364| 22/11/2022 374,00 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3364| 22/11/2022 20,90 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. [1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3364| 22/11/2022 3.827,55] AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3365] 22/11/2022 110,00 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. (1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3366( 22/11/2022 120,00 AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3366( 22/11/2022 6.951,81] AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. (1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3367| 22/11/2022 90,00 GENIUS LEGAL SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3368| 22/11/2022 773,40] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3369 22/11/2022 8.325,00| IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3370[ 22/11/2022 25.819,97|DI DISCORDIA MIKELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3371} 22/11/2022 4.000,00|RINO SIMONE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

MA.DE SAS DI FEDERICO ALBERTO E . S . S . .
3372| 22/11/2022 2.000,00 ALESSIO LO MUZZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

3373] 22/11/2022 4.000,00] FABRICA SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

3374| 22/11/2022 1.000,00] ECLETTICAS.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

3375] 22/11/2022 3.000,00] DOTT. ING. MARIO COZZANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

3376| 22/11/2022 4.000,00|SIGNORINI TIZIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

3377] 28/11/2022 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3377] 28/11/2022 46,50 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 3,15 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI

3378| 28/11/2022 2,72 PLNRF'(E;%“'QIIERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3378| 28/11/2022 300,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 10,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.052,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 9.029,52 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 -1.884,40 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 12,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.249,98 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.375,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 375,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3378| 28/11/2022 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.628,92 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.250,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 2.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 1.785,30 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.873,70 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 774,99 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 3.499,98 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 140,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 451,40 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3378| 28/11/2022 482,49 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 2.872,50 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 624,90 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 300,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 478,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378| 28/11/2022 1.125,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 1.125,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 30,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 829,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3378] 28/11/2022 1,89 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3378| 28/11/2022 549,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI
3378| 28/11/2022 900,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3379| 28/11/2022 290,00 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti

3380] 28/11/2022 1.289,14 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti

3381| 28/11/2022 1.500,00] CONSORZIO OLIO DOP RIVIERA LIGURE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3382 28/11/2022 344,00 AMP SR.L. 9124 MarTutenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
pertinenze

3382| 28/11/2022|  2.280,00] AMP SR.L. 2124 :;’;";‘Efnnzze'one ordinaria e riparazioni di immobili- e loro |, o . renii

3382 28/11/2022|  5.840,00] AMP SR.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro} o o o ey
pertinenze

3383| 28/11/2022 718,80 BASECO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi (L:Jaspciltflem conto

3384| 28/11/2022 100,88/ ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

3385| 28/11/2022 600,00| EDILGUGLIELMO SR.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro} o o o ey
pertinenze

3386( 28/11/2022 140,791 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

3387| 28/11/2022 415,001 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

3387| 28/11/2022 290,00 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

3387 28/11/2022 590,001 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

3387| 28/11/2022 365,00 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3387| 28/11/2022 215,00 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
3387 28/11/2022 240,001 PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti
3388| 28/11/2022|  1.166,67| EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 F'\)/é?tr:r‘:;”zze'one ordinaria e riparazioni di immobili e 10ro ;¢ o ¢orenyi
3389] 28/11/2022 1.834,28| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3390[ 28/11/2022 10,94 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3391| 28/11/2022 16,78] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3392| 28/11/2022 1.422,75( CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3393| 28/11/2022 28.258,83] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3394| 28/11/2022 9,45 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3395( 28/11/2022 6,46 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3396( 28/11/2022 255,70 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3397| 28/11/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3398| 28/11/2022 2.300,32] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3399( 28/11/2022 245,83| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3400[ 28/11/2022 10.836,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite correnti
3401] 28/11/2022 15,12| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3402| 28/11/2022 942,67| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3403| 28/11/2022 34,93 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3404 28/11/2022 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3404| 28/11/2022 3.354,66] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3405] 28/11/2022 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3406( 28/11/2022 450,48| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3407| 28/11/2022 20.000,00 FllltﬁpigRgiﬁisAij%%Dé-IC_S,RTORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3408| 28/11/2022 6.706,35|COIRAZZA MARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3409( 28/11/2022 20.000,00[PAPALIA ROCCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3410( 28/11/2022 5.169,51 SI;QS?REZZA DI RUGGIERO ORLANDO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3411| 28/11/2022 238,00 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza [Uscite correnti
3412] 28/11/2022 100,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3413| 28/11/2022 376,10 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3414 28/11/2022 521,74 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti
3415| 28/11/2022 49,92|MENDOLIA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3415 28/11/2022 48,00|MENDOLIA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3415] 28/11/2022 2,00lMENDOLIA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3415( 28/11/2022 1.200,00(MENDOLIA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3416] 28/11/2022 0,02| AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3416| 28/11/2022 39,12] AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3417 28/11/2022 577,501 AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3417] 28/11/2022 0,03] AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3418| 28/11/2022 1.220,00|MARTINO GEOM. MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3418] 28/11/2022 61,00l MARTINO GEOM. MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3419| 28/11/2022 4.542,02] UNIONE ITALIANA C.C.ILAA. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3420[ 28/11/2022 1.782,57| HERA COMM S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3420[ 28/11/2022 3,30] HERA COMM S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3420[ 28/11/2022 -1.616,44 HERA COMM S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3421| 28/11/2022 1.289,14| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza [Uscite correnti
3422] 28/11/2022 1.289,14| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3423| 28/11/2022 2.808,33| | GEMELLI - S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza [Uscite correnti
3424 28/11/2022 2.808,33| | GEMELLI - S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti

SOCIETA' PER LA PROMOZIONE DELLO
3425] 28/11/2022 2.239,20|SVILUPPO ECONOMICO DELL'IMPERIESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
SRL IN LIQUIDAZIONE




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il

3426 28/11/2022 84.816,81| UNIONE ITALIANA C.C.1LAA. 3113 - Uscite correnti
fondo perequativo

3427] 30/11/2022 75.185,41| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3428| 30/11/2022 2.140,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3429] 01/12/2022 1.000,00f A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . . . .
3430 01/12/2022 400,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . - . .
3430] 01/12/2022 7,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3431] 01/12/2022 20,84|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3431 01/12/2022 520,83|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3432] 01/12/2022 0,78|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3432 01/12/2022 19,63|CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3433 01/12/2022 20.000,00 EMEA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3434 01/12/2022 831,15| RELAIS DEL MARO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALIMENTARI F.G. DI FERRARO Lo L . .
3435] 01/12/2022 3.215,00 DOMENICOE C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ALIMENTARI F.G. DI FERRARO L _ . .
3435] 01/12/2022 4.000,00 DOMENICOE C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
CAFFETTERIA RUFFINI DI PIOVAN
3436( 01/12/2022 4.096,58|DAVIDE & MARCHISIO PAOLA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SIGLABILE 'CAFFETTERIA RUFFINI S.N.C.'
CAFFETTERIA RUFFINI DI PIOVAN
3436] 01/12/2022 6.616,92|DAVIDE & MARCHISIO PAOLA S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SIGLABILE 'CAFFETTERIA RUFFINI S.N.C!'
LANTERI ELECTRICAL SERVICES DI Lo L . .
3437] 01/12/2022 14.864,81 RAMOINO ROSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LANTERI ELECTRICAL SERVICES DI Lo L . .
3437] 01/12/2022 2.356,74 RAMOINO ROSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3438| 01/12/2022 20.000,00] RIVIERA TRASPORTI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CAMPING ROMA DI LORENZI - - . .
3439 01/12/2022 20.000,00 GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3440[ 01/12/2022 2.901,91|BALDUZZI ADOLFO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3440( 01/12/2022 1.754,92|BALDUZZI ADOLFO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
34411 01/12/2022 2.465,38| IEZZONI MONICA & C. SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3442| 01/12/2022 2.042,19|CONSANI GIOVANNI DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RISTORANTE CA' MEA S.N.C. DI
3443] 01/12/2022 20.000,00|CRISTIANO ANTONINO E VENTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MADDALENA




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

34441 01/12/2022 10.800,00|JPROVENZANO ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3445] 01/12/2022 3.822,93|BARILLA' MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IL RAVANELLO DI CHIAPPALONE Lo L . .

3446] 01/12/2022 1.800,00 VINCENZAE C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
34471 01/12/2022 3.652,00|IANNONE SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3448| 01/12/2022 1.052,48| SPES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3448| 01/12/2022 5.947,52| SPES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3449| 01/12/2022 3.933,62 EBCRLS”\II\IOCFRATELLI DI BRUNO MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3449] 01/12/2022 2.750,00 EBCRLS”\II\IOCFRATELLI DI BRUNO MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3450( 01/12/2022 20.000,00 NlleRRA(I:\gOIO SECONDO DI SECONDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAR RISTORANTE LA PERGOLA DI Lo L . .

3451] 01/12/2022 800,00 PALMERO LUIGL. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAR RISTORANTE LA PERGOLA DI Lo L . .

3451] 01/12/2022 650,00 PALMERO LUIGL. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3452 01/12/2022 625,00 REF RICERCHE SRL 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
3453 01/12/2022 4.000,00] PROMETEIA S.P.A. 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
3454| 02/12/2022 33,02 ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 ﬁ;g;(;f:g di beni per il funzionamento di mezzi didi o o oo rrenti
3454( 02/12/2022 252,60| ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di i ;¢ ¢ rrenyi

trasporto




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS . . .
3455( 02/12/2022 68,00 ITALIASP A 4201 Noleggi Uscite correnti
3456( 02/12/2022 8.254,95] M.AN. S.A.S. DI CAGNOLE MAURIZIO & C.[7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3456 02/12/2022 5.454,55] M.A.N. S.A.S. DI CAGNOLE MAURIZIO & C.|7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3457] 02/12/2022 2.900,00 &Lé F;El\ITIgA D'ORO DI SANTAITI GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3458| 02/12/2022 6.415,10| CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3459| 02/12/2022 355,25 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3459( 02/12/2022 40,20 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3459| 02/12/2022 1,74 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3459( 02/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3460( 02/12/2022 427,45 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3460[ 02/12/2022 33,80] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3460( 02/12/2022 1,94 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3460[ 02/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3461] 02/12/2022 248,60] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3461| 02/12/2022 1,24| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3461| 02/12/2022 73,10 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3461| 02/12/2022 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3462| 02/12/2022 2,69 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3462| 02/12/2022 618,20] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3462| 02/12/2022 36,95 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3462] 02/12/2022 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3463| 02/12/2022 325,95| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3463| 02/12/2022 89,35| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3463| 02/12/2022 2,07 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3463] 02/12/2022 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3464( 02/12/2022 491,25 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3464| 02/12/2022 3,58| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3464| 02/12/2022 235,80 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3464] 02/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3465( 02/12/2022 500,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3465] 02/12/2022 750,001 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3465( 02/12/2022 850,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3466] 02/12/2022 24,001 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA (4499 Altri tributi Uscite correnti
3467] 02/12/2022 30,00 DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3467| 02/12/2022 1,20|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3468] 02/12/2022 300,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3468| 02/12/2022 12,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3469| 02/12/2022 948,20 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3469( 02/12/2022 4,90 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3469| 02/12/2022 182,30 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3469( 02/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3470 02/12/2022 28,75 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3470] 02/12/2022 1.055,60[ POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3470 02/12/2022 4,50] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3470[ 02/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3471] 02/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3471] 02/12/2022 297,80] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3471] 02/12/2022 8,98 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3472] 02/12/2022 325,76] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3473 02/12/2022 31,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3474] 02/12/2022 49,00] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3475| 02/12/2022 38,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3476] 02/12/2022 28,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
34771 02/12/2022 42,00] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3478| 02/12/2022 38,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3479] 02/12/2022 6.000,00] MODA CHIC DI GUGLIELMI IOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3480( 02/12/2022 30,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3480[ 02/12/2022 1,20|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3481| 02/12/2022 30,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3481| 02/12/2022 1,20|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3482| 02/12/2022 30,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3482| 02/12/2022 1,20|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3483| 02/12/2022 86,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3483| 02/12/2022 3,44|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3484] 02/12/2022 86,00{DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3484| 02/12/2022 3,44|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3485( 02/12/2022 240,00|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3485] 02/12/2022 9,60|DELPRATO SCYLLA MARIA CARLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3486( 02/12/2022 290,00 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3487] 02/12/2022 290,00 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti

FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . . . . .
3488| 02/12/2022 38,63 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

FEDERAZIONE DEI LAVORATORI . I . .
3489] 02/12/2022 88,55 PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL EP. LIGURIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3490( 02/12/2022 64,86] FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3491| 02/12/2022 41,44| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3492| 02/12/2022 15,70] CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3493| 02/12/2022 13,89] FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA [1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
34941 02/12/2022 30,24 SXI\I/_OFI\IT,ID_\ PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3495( 02/12/2022 13,35 SgéIEE\EDERAZIONE POTERILOCALI-LA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

UIL - FEDERAZIONE POTERI LOCALI - . S . .
3496( 02/12/2022 9,33 SNALCC - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

3497] 02/12/2022 40,32 VIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA- 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
SAVONA

3498| 02/12/2022 22,23| ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3499( 02/12/2022 363,34 INPS - Versamento Dipendenti Pubblici 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "G. . S . . Lo . .

3500] 02/12/2022 600,00 CAPELLINI N. SAURO" DELLA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

3501| 02/12/2022 250,001 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA

3502( 02/12/2022 500,00|SUPERIORE FERRARIS PANCALDO DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
SAVONA

3503| 02/12/2022 385,00] FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3504| 02/12/2022 257,001 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3505( 02/12/2022 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3506( 02/12/2022 100,00] EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3507| 02/12/2022 320,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3508| 02/12/2022 250,00 BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3509] 02/12/2022 21,00 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

LOCALI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3510( 02/12/2022 18,67 FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti
3510[ 02/12/2022 18,67| FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti
3511| 02/12/2022 600,00 LICEO LING-SC.UMANE AMORETTI E 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

ARTISTICO

I.I.S. "LICEO ARTISTICO V. CARDARELLI" . S . . S . .
3512| 02/12/2022 500,00 DELLA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE . I . . L . .
3513 02/12/2022 400,00 "CEDERICO PATETTA" 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti

AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . S . . . - . .
3514] 02/12/2022 30.000,00 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali Uscite correnti
3515] 02/12/2022 794,151 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3515( 02/12/2022 22,95 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3515| 02/12/2022 170,19] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3515( 02/12/2022 18.347,13] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3515] 02/12/2022 5.700,15] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3515| 02/12/2022 227,60 MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3515] 02/12/2022 40,00] MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3515] 02/12/2022 2.000,00] MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali Uscite correnti
3515| 02/12/2022 57.13| MODELLO F24 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri Uscite correnti

compensi




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3515( 02/12/2022 34.102,12| MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3515] 02/12/2022 387,00 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3515( 02/12/2022 116,98 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3515] 02/12/2022 226,12] MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3515( 02/12/2022 840,09] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3515| 02/12/2022 172,63 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3515] 02/12/2022 53.626,32| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3515| 02/12/2022 16.917,39] MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3515 02/12/2022 43,00 MODELLO F24 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a Uscite correnti

organi istituzionali e altri compensi

Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli

3515] 02/12/2022 22,00f MODELLO F24 4512 S . Uscite correnti
organi istituzionali
3516| 02/12/2022 400,44] MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3517] 02/12/2022 50,00f MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite correnti
3517| 02/12/2022 400,44] MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
3517] 02/12/2022 294,44] MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3517| 02/12/2022 320,00] MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3517] 02/12/2022 12,00f MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3518 02/12/2022 0,70 MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3519( 02/12/2022 271,16] AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3520] 02/12/2022 24,59 EUROPA PARK SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

ASSOCIAZIONE ANTIRACKET E
3521| 06/12/2022 5.000,00]ANTIUSURA DELLA PROVINCIA DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
IMPERIA
3522| 06/12/2022 60,00{OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3523 06/12/2022 833,34|OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3524] 06/12/2022 11,85] ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
35241 06/12/2022 1.437,06] ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3524] 06/12/2022 2,00 ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3525] 06/12/2022 160,00{FLORE GIULIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3525] 06/12/2022 2,00{FLORE GIULIO 4499 Altri tributi Uscite correnti
3525] 06/12/2022 4.000,00|FLORE GIULIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3526] 06/12/2022 2,00|BASSO LORENZO 4499 Altri tributi Uscite correnti
3526] 06/12/2022 4.000,00|BASSO LORENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3526| 06/12/2022 160,00|BASSO LORENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3527] 06/12/2022 471,69|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori  |Uscite correnti
3527] 06/12/2022 142,25|SBEZZ0O MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori |Uscite correnti




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3527] 06/12/2022 10.980,00|SBEZZ0O MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori [Uscite correnti
3527] 06/12/2022 669,95|SBEZZ0O MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori  |Uscite correnti
3528| 06/12/2022 660,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

LA BALNEARE DI MANNO LUCIANA - s . . .
3529] 06/12/2022 7.658,37 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3530( 06/12/2022 11.000,00] LE VELE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI ILDA DI OTTENGA FRANCESCA E - - . .
3531 06/12/2022 1.770,00 OTTENGA PIERLUIGI S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CAMPING VITTORIA DI ROVERE ELISA E

3532| 06/12/2022 11.000,00 C SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3533| 06/12/2022 10.716,12 R%'gi’\:Nhﬁ:RéNcé_Pé%gLA DIPICASSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3534] 06/12/2022 8.000,00 R%Eégg_‘rii‘gARE SAS. DILOCATELLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3535] 12/12/2022 2.030,00| ITALWARE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi (l:Jaspciitflein conto
3535] 12/12/2022 398,00 ITALWARE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi (l:Jaspciitflein conto
3536 12/12/2022 10.150,00] ITALWARE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in conto

capitale




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3536/ 12/12/2022 796,00 ITALWARE SR.L. 2208 Altre spese per acquisto di servizi g;:iittaelei” conto
3537| 12/12/2022 5.000,00] TELENORD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3538 12/12/2022 1.370,00f CARASSALE SAUL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3539( 12/12/2022 68,00 I_FXLOIE\ESI?:‘A?OCUMENT SOLUTIONS 4201 Noleggi Uscite correnti
3540[ 12/12/2022 244,00|TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3540( 12/12/2022 4.880,00| TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3541| 12/12/2022 416,38 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3541| 12/12/2022 212,32 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3541| 12/12/2022 76,26] PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3541| 12/12/2022 220,91 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3541| 12/12/2022 32,93] PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3542| 12/12/2022 196,00/ CARRABINO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3542| 12/12/2022 4.900,00|CARRABINO ALESSIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3543| 12/12/2022 3.510,00] A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3544| 12/12/2022 2.000,00 P-T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

S.P.A.-PRIMOCANALE




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3545( 12/12/2022 133,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
3546| 12/12/2022 5.801,59] UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI GENOVA  |3125 Contributi e trasferimenti correnti a Universita Uscite correnti
3547] 12/12/2022 5.801,59| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA  |3125 Contributi e trasferimenti correnti a Universita Uscite correnti
3548 12/12/2022 1.565,01f CONDOMINIO VIA MARIA SOLARI 3-5 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3549( 12/12/2022 1.540,23 CONDOMINIO "VIA SOLARI N. 1" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI -
3550[ 12/12/2022 1.295,60|RISCALDAM. C/O G. MUSCA 91009440115  |2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
91009440115
3551| 12/12/2022 875,70 ”\aSENRDIiMINIO VIALE MATTEOTTI 35 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
JUNIOR ACHIEVEMENT - YOUNG - . o . . .
3552| 13/12/2022 2.625,00 ENTERPRISE ITALY 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
JUNIOR ACHIEVEMENT - YOUNG - . o . . .
3552| 13/12/2022 1.200,00 ENTERPRISE ITALY 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti
3553| 13/12/2022 125,68| PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3554| 13/12/2022 362,62 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - . . .. . .
3555( 13/12/2022 12.295,08 IMPERIA LA SPEZIA SAVONA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3556] 13/12/2022 490,83| PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3556( 13/12/2022 490,83 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3556( 13/12/2022 375,63] PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3557] 13/12/2022 103,15| PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3558| 13/12/2022 6.631,55| U CASTE' DI VOMERO MARCELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3559] 13/12/2022 53,21| CCIAA DI COMO LECCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3560[ 13/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3561| 13/12/2022 53,21 MC:RMEI;RI\';‘ Al? é%ﬁf%iﬁgﬁ ODELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3562| 13/12/2022 120,00 MC(')AI\,:;I,EARBAF\QEAI\I\CI:ZO AML%E)TCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3563| 13/12/2022 53,00 CCIAA PARMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3564| 13/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3565( 13/12/2022 120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3565( 13/12/2022 7,23] CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3565( 13/12/2022 0,02| CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3566( 13/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3567| 13/12/2022 105,42 CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3568] 13/12/2022 3,18 CAMERA DI COMMERCIO DI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

ALESSANDRIA E ASTI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

3568( 13/12/2022 452,42 ALESSANDRIA E ASTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

3569( 13/12/2022 53,00 ALESSANDRIA E ASTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

3570( 13/12/2022 70,28 ALESSANDRIA E ASTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3571 13/12/2022 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

MARCHE

3572 13/12/2022 53,00 S(IZS\II\Q‘ERA DI COMMERCIO AREZZO E 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

3573] 13/12/2022 106,00 ALESSANDRIA E ASTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DI . . . .

3573 13/12/2022 1,99 ALESSANDRIA E ASTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3574( 13/12/2022 173,00 CAMERA DI COMMERCIO IRPINIA E 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

SANNIO

3575( 13/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO |4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA . . . .

3576( 13/12/2022 53,00 LAGHI ALTO PIEMONTE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3576( 13/12/2022 3,18 CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

LAGHI ALTO PIEMONTE




N. Data Importo L . .. . . -
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3577 13/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3578] 13/12/2022 53,00] CCIAA DI COMO LECCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3579( 13/12/2022 1.619,53] CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3579]| 13/12/2022 0,01] CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3580( 13/12/2022 120,000 CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3581 13/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA . . . .

3582 13/12/2022 53,00 MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3583( 13/12/2022 53,00 CCIAA DI COMO LECCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA . . . .

3584( 13/12/2022 374,49 MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA . . . .

3585( 13/12/2022 120,00 NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3586( 13/12/2022 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

MARCHE

3587| 14/12/2022 151.912,72] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3587| 14/12/2022 465,30 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3588] 14/12/2022 2.638,19] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3589( 14/12/2022 12.000,00] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3590] 14/12/2022 835,70 PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti
3591| 14/12/2022 1.750,00f PERSONALE CAMERALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale Uscite correnti
3592| 14/12/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
3593| 14/12/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti
3594| 14/12/2022 10,38] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3594| 14/12/2022 0,12|] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3595( 14/12/2022 -0,11] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3595( 14/12/2022 294,11 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3596( 14/12/2022 10,38] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3596( 14/12/2022 0,12|] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3597| 14/12/2022 10,38] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3597| 14/12/2022 0,12|] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3598| 14/12/2022 10,38] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3598| 14/12/2022 0,12|] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3599] 14/12/2022 10,38 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3599( 14/12/2022 0,12|] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3600[ 14/12/2022 18,38] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3600] 14/12/2022 0,12| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3601| 14/12/2022 -3.314,36 RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3601| 14/12/2022 -0,14| RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3601| 14/12/2022 -0,06] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3601 14/12/2022 5.234,06] RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3602| 14/12/2022 12.232,15] ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3602| 14/12/2022 611,61 ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3603 14/12/2022 2,60 ULITESITALIA SPA SOCIETA"CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3603 14/12/2022 12,45 UTI\IRIESITALIA SPA SOCIETA"CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3603 14/12/2022 12,91 UTI\IRIESITALIA SPA SOCIETA"CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3603 14/12/2022 9,64 ULITEZITALIA SPA SOCIETA"CON SOCIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3604| 14/12/2022 2.068,75| ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3604| 14/12/2022 103,45 ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
3604| 14/12/2022 -0,01| ACAM AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3605( 14/12/2022 11.000,00|COLLI GIAMPIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3606]| 14/12/2022 17.902,13] CON TE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3607| 14/12/2022 14.400,00] CONFESERCENTI IMPERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3608 14/12/2022 20.000,00] COMUNE DELLA SPEZIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni Uscite correnti
3609| 14/12/2022 40,80| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
3609 14/12/2022 160,00 UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3609| 14/12/2022 37,50 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
3610( 14/12/2022 8,35| UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3610| 14/12/2022 119,60 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 ﬁgg;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di |, -ive correnti
3610] 14/12/2022 16,00] UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
3610| 14/12/2022 56,96 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 ﬁ;g;;f:g di beni per il funzionamento di mezzi didi |, -iv0 correnti
3610| 14/12/2022 2,30 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102 ﬁgg;;f:g di'beni per il funzionamento di mezzi didi 1,y o correnti
3610[ 14/12/2022 133,00 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
3611| 14/12/2022 369,78 UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
3611| 14/12/2022 34,001 UFFICIO PROVYV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti
3611] 14/12/2022 615,04] UFFICIO PROVV. SAVONA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3611 14/12/2022 78,30| UFFICIO PROVV. SAVONA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di |, 0i10 corenti

trasporto




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3612| 14/12/2022 487,13 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3613]| 14/12/2022 11,07] EUROPA PARK SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3614| 15/12/2022 12.000,00 AAF;'_II?I'(SB'IAC\:'\?’L\I_I_SSRZIO IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3615| 15/12/2022 20.000,00 GELATERIA HAITI DI DE CAMELIS PAOLO|7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3616| 15/12/2022 4.490,81|REGINA VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3617] 15/12/2022 20.000,00 ET\;IAAS\;CIELR f S;:Ml\/(l)(,)\lR;l\éésl?L.EéBUNO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3618| 15/12/2022 6.710,00 MC:EEERF:QR;SCS.'N'C' DI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3619]| 15/12/2022 6.500,00] LE ARTURO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3620( 15/12/2022 4.472,84 S'.\:FCBIILI GASTALDI DI M. GASTALDI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3620] 15/12/2022 15.527,16 Sm?C?ILI GASTALDIDIM. GASTALDI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3621 15/12/2022 10.910,08|CRESPI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3621| 15/12/2022 9.089,92|CRESPI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3622| 15/12/2022 4.049,71] 225 SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3623| 15/12/2022 20.000,00] RE++ S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

LA STREGA DI TRIORA PRODOTTI TIPICI
3624| 15/12/2022 651,61|DI BERTOL LUANA E BORELLI AUGUSTO (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MARIO S.N.C.

LA STREGA DI TRIORA PRODOTTI TIPICI

3624| 15/12/2022 7.848,39|DI BERTOL LUANA E BORELLI AUGUSTO (7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MARIO S.N.C.

3625| 15/12/2022 7.786,90|ANNOVAZZ| ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3625| 15/12/2022 3.001,59|ANNOVAZZI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3626]| 15/12/2022 120,00] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3626| 15/12/2022 1,82] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3626]| 15/12/2022 7,20] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA . . . .
3627 15/12/2022 120,00 NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA . . . .
3628| 15/12/2022 53,00 LAGHI ALTO PIEMONTE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3629( 15/12/2022 53,00 CCIAA PARMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3630( 15/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA |4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3631 15/12/2022 101,00 I_I_C:l\fAE\RA DI COMMERCIO GRANSASSO D 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

3632 15/12/2022 120,00 I'IC'::STERA DI COMMERCIO GRANSASSO D 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3633| 15/12/2022 120,00 I'IC'::\SERA DI COMMERCIO GRANSASSO D 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3634| 15/12/2022 830,21| CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3635| 15/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA . .. . .

3636| 15/12/2022 53,00 LAGHI ALTO PIEMONTE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO DELLA . . . .

3637| 15/12/2022 120,00 MAREMMA E DEL TIRRENO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA . . . .

3638| 15/12/2022 212,00 NORD OVEST 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
SOCIETA' DI PROMOZIONE DEGLI ENTI _— . . . . R . .

3639( 15/12/2022 20.000,00 SAVONESI PER L'UNIVERSITA-SPES. 3125 Contributi e trasferimenti correnti a Universita Uscite correnti
3640( 16/12/2022 390,00f MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3640[ 16/12/2022 59,03] MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3640( 16/12/2022 228,83| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3640[ 16/12/2022 953,83 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3640] 16/12/2022 172,63] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3640[ 16/12/2022 850,991 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3640]| 16/12/2022 57.511,76] MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti
3640[ 16/12/2022 12.083,72| MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3640]| 16/12/2022 55.924,07] MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3640[ 16/12/2022 1.344,19 MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite correnti
3640( 16/12/2022 1.462,50] MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3640[ 16/12/2022 5.887,06) MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti
3640[ 16/12/2022 19.749,73] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3640( 16/12/2022 935,00 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
3641 16/12/2022 0,79 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti
3642| 16/12/2022 16,66 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3642] 16/12/2022 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3642| 16/12/2022 3.834,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3642| 16/12/2022 1.437,69 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI

3642| 16/12/2022 -378,92 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

PER AZIONI




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3642| 16/12/2022 18,45 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
PER AZIONI
3642 16/12/2022 515,40 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI
3642 16/12/2022 140,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
PER AZIONI
3642| 16/12/2022 633,90 p:gNRFg(z:ghﬂfRE - SOCIETA CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

3642 16/12/2022 1.757,00 PIENRF,CA)\(Z:I'?J,\ICIIIERE - SOCIETA  CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE

3642| 16/12/2022 2.709,00 PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
3642| 16/12/2022 3.164,30 P:ENRFS\(Z:%“QIIERE - SOCIETA’CONSORTILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
3643| 16/12/2022 10.754,69] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3644| 16/12/2022 10.474,46] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE {2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3645( 16/12/2022 21.198,55| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE (2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3646| 16/12/2022 25.086,64] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE (2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3647| 16/12/2022 18.082,99] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3648] 16/12/2022 4.902,67] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti

3648| 16/12/2022 31.020,65| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE (2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3649( 16/12/2022 100,00 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3650 16/12/2022 238,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3651 16/12/2022 20.000,00] IPPOCAMPO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BELGRANO SOCIETA' A
3652| 16/12/2022 15.930,94|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA

3653| 16/12/2022 1.188,50 C”_'SSEGCNO D'ORO DI REBAUDO MARCO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3653| 16/12/2022 8.704,27 C”_'SSﬁGCNO D'ORO DI REBAUDO MARCO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

STILE DI VIAGGIO S.N.C. DI RINATO A o . .
3654| 16/12/2022 10.036,86 MARIA TERESA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3655( 16/12/2022 4.842,60] PALMERO EMILIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3655( 16/12/2022 0,40 PALMERO EMILIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3656( 16/12/2022 19.980,00] CONTESTABILE SIMONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3657] 16/12/2022 4.778,34] MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti
3658| 16/12/2022 106,00 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3658| 16/12/2022 200,00 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3659( 20/12/2022 3.990,00] LA FUCINA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3660] 20/12/2022 17.458,00 SB’\'IA\EBADORO DIPIROTTO ANGELA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3661 20/12/2022 12.467,00] DA CAMPUS DI CAMPUS FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3661| 20/12/2022 6.827,69] DA CAMPUS DI CAMPUS FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3662 20/12/2022 3.239,17|RODRIGUES PROVERA ELIENE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3663| 20/12/2022 10.827,50|FAKINE RACHIDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3664| 20/12/2022 3.900,00] ELCOM SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico (L:Jasp)ci[[zeleln conto
3664| 20/12/2022 90,00 ELCOM SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico (L:Jasp)ci[[zeleln conto
3665 20/12/2022 40,00 ELCOM SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico (L:Jasp)ci[[zeleln conto
3665| 20/12/2022 800,00 ELCOM SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico (l:Jaspciltflem conto
3666| 20/12/2022 50.868,92| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 L.V.A. Uscite correnti
3667( 20/12/2022| 100.951,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI Uscite correnti
3668| 20/12/2022 86,96 MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3668| 20/12/2022 3,24 MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti
3669| 20/12/2022 3.060,00] DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3670[ 20/12/2022 3.602,94] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A. Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3671 20/12/2022 313,50| FERAL SRL 2124 F':’é?tr:r‘:;”zze'one ordinaria e riparazioni di immobili e 10ro ;¢ o ¢ renyi
3672| 20/12/2022 1.289,14 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3673| 20/12/2022 9.980,81] UNIONE ITALIANA C.C.LAA. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3674] 20/12/2022 4,30/ GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3674 20/12/2022 107,50|GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3674] 20/12/2022 2,00{GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti
3675] 20/12/2022 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3675| 20/12/2022 1,20lGAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3676] 20/12/2022 1,20|GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3676| 20/12/2022 30,00]GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3677] 20/12/2022 208.445,58| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3678| 20/12/2022 360,64 PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3679| 20/12/2022 168,34] PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3680( 20/12/2022 372,04| PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3681 20/12/2022 190,14] PIXARTPRINTING S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3682| 20/12/2022 2.499,00 B';%S}EER(;AG‘EIEAA;';LEURFL\I :_‘I_ZII\?O’\I ALEDI 2122 Assicurazioni Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3683| 20/12/2022 221,19] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3684| 20/12/2022 74,53]| HERA COMM S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti
3685 20/12/2022 248,00| SICURNET LIGURIA SRL 2124 F'\)/é?tr:r‘:;”zze'one ordinaria e riparazioni di immobili e 10ro ;¢ o ¢orenyi
3685| 20/12/2022 50,00 SICURNET LIGURIA SRL 2124 m‘?‘{:‘;t;r‘zﬂone ordinaria e riparazioni di immobili e 10ro ;¢ o ¢ renyi
3685 20/12/2022 17,94| SICURNET LIGURIA SRL 2124 [I;/;?tr:iennzz;one ordinaria e riparazioni di immobili e 10ro ;¢ o ¢orenyi
3685| 20/12/2022 573,86| SICURNET LIGURIA SRL 2124 F'\)/::tr:ﬁ;“;o”e ordinaria e riparazioni di immobili € 1010 ;o .io correnti
3686( 20/12/2022 3.060,00] DOMOPUL SNC 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3687| 20/12/2022 1.230,83| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3688| 20/12/2022 9,20] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3689| 20/12/2022 16,98| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3690( 20/12/2022 20,41] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3691| 20/12/2022 279,49 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3692| 20/12/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3693| 20/12/2022 299,25 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3694| 20/12/2022 11,45 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3695] 20/12/2022 3.671,06] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3696( 20/12/2022 47,61 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3697| 20/12/2022 151,32 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3698 20/12/2022 1.270,20f ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3699( 20/12/2022 14,08| IRETIS.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3700| 20/12/2022 339,15 ITALIANA PETROLIS.P.A, 2102 ﬁ;g;;i:g di beni per il funzionamento di mezzi di di | ;110 correnti
3701| 20/12/2022 53,00 MC:R“ACE'F;A DI COMMERCIO DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3702] 20/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3703| 20/12/2022 687,071 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3703| 20/12/2022 8,64 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3704| 20/12/2022 186,48 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3704| 20/12/2022 9,71 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3704| 20/12/2022 0,26] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3705| 20/12/2022 366,48] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3705( 20/12/2022 0,19] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3705( 20/12/2022 7,23] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3706( 20/12/2022 206,000 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3707| 20/12/2022 100,13 OTIS SERVIZI SRL 2124 F':’;?tr:‘r’]t;”zﬂone ordinaria e riparazioni di immobili e 10ro ;¢ o ¢ renyi
3708 20/12/2022 450,48| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3709| 20/12/2022 28.067,79 ng/TRESA COSTRUZIONI CANGIOTTI E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3710] 20/12/2022 4.920,47 G?QSEII\III:IIIENA SAS. DIGIRALDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3711| 20/12/2022 -8,86| AMP S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
3711] 20/12/2022 1.773,02| AMP S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti
3712] 20/12/2022 467,46 SgFCQf:IPEIADI ggf:g;ﬁlggngRATNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3712] 20/12/2022 279,69 SgFC«I::IPEbgl ggf:g;ﬁlggngRATNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3712] 20/12/2022 0,01 SgFC«I::IPEbgl ggf:g;ﬁlggngRATNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3713| 20/12/2022 0,01 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3713| 20/12/2022 7,74 NCC;;I\[/I)ECER\?EE_IFCOMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3713| 20/12/2022 1.612,64 NCC;;I\[/I)ECER\?EE_IFCOMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3714| 20/12/2022 29.598,95 IQ;IEITQTRALAS\PSIIED(I:EIZAI,I&ES,F;C/CI)EN?AE DI LIGURIA - 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3715| 20/12/2022 930,00] FATTORI SAFEST SRL 2124 F'\)i":tr::fn”:;o”e ordinaria e riparazioni di immobili € 1010/ ) ..o ¢ rrenti
3716| 20/12/2022 0,02 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

NORD OVEST




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3716| 20/12/2022 1.843,85 N%AI;'\SE(;Q\'/A\EZ_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3716| 20/12/2022 11,31 N%AI;'\SE(;Q\'/A\EZ_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3717] 20/12/2022 1.709,89 N%AI;'\SE(;Q\'/A\EZ_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3717] 20/12/2022 0,89 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3717] 20/12/2022 0,06 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3718| 20/12/2022 5,99 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3718| 20/12/2022 1,06 N%'TQI\SES\'/A‘E[;_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3718| 20/12/2022 1.000,51 NCC;;I\[/I)ECER\?EE_IFCOMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3719| 20/12/2022 0,50 NC(;:I\[/I)ECER\?EE;_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3719| 20/12/2022 8,00 NC(;:I\[/I)ECER\?EE;_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3719| 20/12/2022 293,21 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

NORD OVEST




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3720[ 20/12/2022 512,14 N%AI‘Q'\SE(;Q\'/A\EES)_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3720[ 20/12/2022 3,62 N%AI‘Q'\SE(;Q\'/A\EES)_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3720[ 20/12/2022 11,73 N%AI‘Q'\SE(;Q\'/A\EES)_II_COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3721| 20/12/2022 53,00 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3721| 20/12/2022 2,00 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3721| 20/12/2022 4,00 N%,?QI\E/I)E(;R\,/AEI;COMMERCIO TOSCANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3722] 20/12/2022 39.630,38] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite correnti
3723| 20/12/2022 6,78 MC())AI\'};I,EAFI;?{:::I\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3723| 20/12/2022 1.180,00 MC())AI\'};I,EAFI;?{:::I\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3724| 20/12/2022 1.334,07 MC())AI\'};I,EAFI;?{:::I\(I:ZOAML'\(A)IIEDTCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3725( 20/12/2022 3,39 MC(')A[\':;I,EA%AR::,)AIJ\?ZOAML'\:I)ETCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3725( 20/12/2022 106,21 CAMERA DI COMMERCIO MILANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

MONZABRIANZA LODI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .

3726 20/12/2022 120,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3727| 20/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .

3728 20/12/2022 0,50 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .

3728 20/12/2022 240,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .

3728 20/12/2022 7,20 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
CAMERA DI COMMERCIO MILANO . . . .

3729( 20/12/2022 120,00 MONZABRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3730( 20/12/2022 240,001 CCIAA DI CHIETI E PESCARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3730( 20/12/2022 4,50] CCIAA DI CHIETI E PESCARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3731 20/12/2022 106,71 CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3732( 20/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3733 20/12/2022 53,21| CAMERA DI COMMERCIO DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3734 20/12/2022 53,00 Ifﬁli\fAE\RA DI COMMERCIO GRANSASSO D 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3735 20/12/2022 120,00 CAMERA DI COMMERCIO TREVISO- 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

BELLUNO - DOLOMITI




N. Data Importo L . .. . . -
Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

CAMERA DI COMMERCIO TREVISO- . . . .

3736] 20/12/2022 53,00 BELLUNO - DOLOMITI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3737| 20/12/2022 193,77 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3738] 20/12/2022 205,38] CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3739 20/12/2022 471,691 CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3740( 20/12/2022 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA |4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3741 20/12/2022 1,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3742| 22/12/2022 25,00 AUTOQUADRIFOGLIO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3743] 22/12/2022 40,17|BOCCHIA DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3744| 22/12/2022 7,00|BARBIERI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3745] 22/12/2022 50,00 ROLLIPOP SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3746| 22/12/2022 17,50]FORNASARI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
B.M.A MULTISERVICE SOCIETA' . .. . .

3747] 22/12/2022 178,00 COOPERATIVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3748| 22/12/2022 120,00] TSA COSTRUZIONI SRLS 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3749( 22/12/2022 53,21| IL PATIO DI PIROVANO MARIA PIERA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3750] 22/12/2022 40,17|CERRUTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3751| 22/12/2022 24,00|VIOLA GABRIELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti




N Data Importo

Mandato Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3752| 22/12/2022 24,00|MORASSO STEFANIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3753 22/12/2022 4,30/ GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3753 22/12/2022 2,00 GAMBETTA PAOLO 4499 Altri tributi Uscite correnti
3753 22/12/2022 107,50|GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

3754] 22/12/2022 200,001 FERAL SRL 2124 Uscite correnti

pertinenze
3755( 22/12/2022 2.808,33| | GEMELLI - S.C.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3756] 22/12/2022 97,601 STUDIO LEGALE CARATTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3757| 22/12/2022 -1,40] G.LVIL. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3757] 22/12/2022 280,00 G.I.VI. S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza |Uscite correnti
3758| 22/12/2022 8.325,00] 1C OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

STUDIO RIAUDO DI RIAUDO ROBERTO E N . . .
3759| 22/12/2022 20,00 BUONAMICI RAFEAELLA SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3760( 22/12/2022 294,53| IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti
3761] 22/12/2022 1.700,00f MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
3762| 22/12/2022 60,00 STUDIO EMMERRE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3762| 22/12/2022 65,00 STUDIO EMMERRE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




N Data Importo

Mandato | Mandato Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' . . . . .
3763 22/12/2022 1.100,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA! . . - . .
3763] 22/12/2022 7,00 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

VITICOLTORI INGAUNI SOCIETA' . . - . .
3764] 22/12/2022 2.459,01 AGRICOLA COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3765] 22/12/2022 237,00 COOPERATIVA NOVANTA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

BAGNI SPLENDID DI TOBIA CINZIAE . . . .
3766| 22/12/2022 15.247,03 MARISA SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3767| 22/12/2022 120,48 MAERFEDAMENTO PUGLISI SNC DI PUGLISI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3768| 22/12/2022 3,00 DELLA CROCE ROSANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3768 22/12/2022 53,00 DELLA CROCE ROSANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
3769| 22/12/2022 19.888,33] SEA GOODNESS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3770] 22/12/2022 70,00|BERTOLINI GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3771 22/12/2022| 224.886,34] SEA GOODNESS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3772] 22/12/2022 67.187,41] ROCCESULMARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

LIDO DELLE SIRENE S.N.C. DI PASQUALI

3773| 22/12/2022 13.530,00 G. & LINATIE.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3774] 22/12/2022 2.581,87| TISSONI MARINA 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
3775] 27/12/2022 20.000,00] A.S.D. SEA BEACH & SPORT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3776| 30/12/2022 3.846,41| BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI|1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3777] 30/12/2022 4.210,76] BENEFICIARI DIVERSI - COLLABORATORI|4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori  |Uscite correnti
3778| 30/12/2022 86,39 Slﬁzszlgﬁglgg\ffépENDENﬂ PUBBLICI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
3779] 30/12/2022 544,65 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3779] 30/12/2022 2,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3779] 30/12/2022 107,45 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3779| 30/12/2022 448,55 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3779| 30/12/2022 2,00 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3779| 30/12/2022 1,15| AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3779] 30/12/2022 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3779| 30/12/2022 118,60| AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3779] 30/12/2022 308,00 AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
3779| 30/12/2022 90,25] AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3779] 30/12/2022 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3779] 30/12/2022 769,20 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3779] 30/12/2022 2,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3780] 30/12/2022 347,25 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3780| 30/12/2022 188,01/ AMMNE CAMERALE 2102 ﬁ;g;c';:g di beni per il funzionamento di mezzididi—— |y cive correnti
3780] 30/12/2022 514,12 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3780[ 30/12/2022 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3780] 30/12/2022 2,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3780| 30/12/2022 20,00 AMMNE CAMERALE 2102 ﬁgg;;f:g di beni per il funzionamento di mezzi didi | ;-ivo correnti
3780[ 30/12/2022 183,000 AMMNE CAMERALE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza  |Uscite correnti
3780] 30/12/2022 14,451 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3780[ 30/12/2022 351,65 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3780] 30/12/2022 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3780] 30/12/2022 2,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3780[ 30/12/2022 2,00 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3780[ 30/12/2022 142,55| AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3780| 30/12/2022 20,00 AMMNE CAMERALE 2102 ﬁ;g;;f:g di beni per il funzionamento di mezzi didi |, -iv0 correnti
3780] 30/12/2022 175,35 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3780] 30/12/2022 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3780] 30/12/2022 2,000 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti
3780] 30/12/2022 389,75 AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3780| 30/12/2022 180,77| AMMNE CAMERALE 2102 ﬁ;g;c';:g di beni per il funzionamento di mezzididi—— |y cive correnti
3780] 30/12/2022 23,35 AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti
3780[ 30/12/2022 1,15 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3781| 30/12/2022 21,000 AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
3782] 30/12/2022 2.555,76] AMMNE CAMERALE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite correnti
3783| 30/12/2022| 141.797,53] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3784] 30/12/2022 15,55 PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784| 30/12/2022 38,69] PERSONALE CAMERALE 1103 Acrretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784] 30/12/2022 91,27 PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784| 30/12/2022 41,80 PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784] 30/12/2022 8,50 PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784| 30/12/2022 76,23 PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784] 30/12/2022 32,56 PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784] 30/12/2022 3,59| PERSONALE CAMERALE 1103 Avrretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784 30/12/2022 20,66 PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3784| 30/12/2022 0,53| PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3784 30/12/2022 46,22 PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3785( 30/12/2022 78.619,48] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3785] 30/12/2022 113,46 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti
3786( 30/12/2022|  220.590,30] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti
3787| 30/12/2022 1.399,86] PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite correnti
3788 30/12/2022 10.759,65| PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788| 30/12/2022 4.002,78] PERSONALE CAMERALE 1103 Acrretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 2.821,78] PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788| 30/12/2022 35.821,53] PERSONALE CAMERALE 1103 Acrretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 16.485,08| PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788| 30/12/2022 10.092,57| PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 4.632,57] PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788| 30/12/2022 12.682,64] PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 5.060,59] PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 4.836,57] PERSONALE CAMERALE 1103 Avrretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 3.482,51| PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti




Mar,:l(;iato M:r?ctiZto ITE:J;O Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa
3788| 30/12/2022 6.805,68] PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788 30/12/2022 1.432,60f PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti
3788| 30/12/2022 4.055,51] PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti
3789 30/12/2022 27.375,77) PERSONALE CAMERALE 1103 Aurretrati di anni precedenti Uscite correnti




